
 1 

`oznaczenie sprawy:   01/2015  (ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE  )                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto Warunki płatności  
dni 

Termin dostawy 
( dni robocze) 

1. EURO TRADE TECHNOLOGY Sp.zo.o. 
 

 

 
64-920 Piła  

Ul. Jana Styki 8 

 
06.02.2015 godz.925 

 
Pak Nr 6- 3.780,00 
 

 
90 

 
2 

2. 
HIGIENA  

Elżbieta Leśniewska 
 

42-440 Ogrodzieniec 
Kiełkowice , ul. Łąka 7 

09.02.2015 godz. 930 Pak Nr1 -  78.151,50 90 
 
3 

3. Przedsiębiorstwo NOVAX Sp.zo.o. 
 

85-004 Bydgoszcz  
Ul. Plac Wolności 7  

09.02.2015 godz. 1056 Pak Nr 9-    20.214,90     90 
 
3 

4. SCHULKE  POLSKA  
                 

01- 793 Warszawa  
ul. Rydygiera 8 

09.02.2015 godz. 1056 

Pak Nr1- 67.524,76 
Pak nr 2- 70.809,74 
Pak Nr 3- 4.752,00 
Pak Nr 7- 139.505,76 
Pak nr 8-   12.711,17 
Pak Nr 11- 66.467,52    

90 

 
 
2 

5. BIALMED Sp.zo.o. 
 

12-230 Biała Piska  
Ul. Konopnickiej 11a 10.02.2015 godz.720 

Pak Nr 3-7.017,84 
Pak Nr 4- 11.375,20 
Pak nr 5- 6.422,68 
Pak nr 7- 205.587,26 
Pak nr 9- 26.232,12 
Pak nr 10- 16.272,90 
Pak nr 12- 6.143,04 
Pak Nr 13- 3.148,80 

90 

2 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


